
Contacto

Teléfono 925283785
Fax 925283791
Correo Electrónico notificaciones@solimat.com

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23-002308 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de SOLIMAT
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.solimat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento proyecto sios

Mantenimiento del proyecto SIOSDescripción 
Valor estimado del contrato 157.855,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191.005,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 157.855,94 EUR.

Clasificación CPV
72200000 - Servicios de programación de «software» y de consultoría.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.solimat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CW7ctwLmMCYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SSCC SOLIMAT (4ª PLANTA )

Dirección Postal

Berna,1

Apertura sobre nº 3

Apertura sobre oferta económica
El día 23/02/2024 a las 09:00 horas

Contacto

Teléfono 925283785
Correo Electrónico notificaciones@solimat.com

Dirección Postal

BERNA,1
(45003) TOLEDO España

Contacto

Teléfono 925283785
Correo Electrónico notificaciones@solimat.com

Dirección Postal

BERNA,1
(45003) TOLEDO España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

SOLIMAT
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

SOLIMAT

Proceso de Licitación

Definir los requisitos técnicos y humanos para poder realizar los trabajos de gestión de la integración entre los sistemas de
la mutua, tales como CRAI, HISAM, SIP, PORTAL, IAS, etc.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

SSCC SOLIMAT

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España

Apertura sobre nº 1

Apertura sobre administrativo
El día 15/12/2023 a las 09:00 horas

Lugar

SSCC SOLIMAT

Dirección Postal

Berna,1
(45003) Toledo España

Apertura sobre nº 2

Apertura sobre oferta técnica
El día 11/01/2024 a las 12:30 horas

(45003) Toledo España

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 50*( MinPof/Pof)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Experiencia del personal adscrito al contrato en proyectos similares en mutua colaboradoras de la seguridad social
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4vbQ%2F5%2Fm8P LIx6q1oPaMg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c4vbQ%2F5%2Fm8PLIx6q1oPaMg%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013743699 |  2024-000757694 | Wed, 10 Jul 2024 10:27:50:448 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51840975790898824244614935112317545967 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ed213038-295a-4ca0-9e35-f85a54af1bcc

